DEVYNIY MIESTY

S JORTO MOKYKI VARZYBY oSKIRTY :

TARYBY SAJUNGOS DIDVYREI MJMELNIKAITEI ATMINTI,
PRCTOKOZLAI

xamas.197d’%xxigmﬁ
MERGAITES

14 mdilovska K Bialystokas 77 I vieta
2d Oorfakauskaité pe Keunas Ted II <o
3¢ Kostikova 04 Maskva 8el III

4d Kojedkina G Maskva B85l IV

5¢ Dokienko Va Ivovas . 8e3 V

6+ Kalinina Te Ieningradas 8e6 VI

74 Sevasteniuk %4 Brestes 845

83*{ Solodlq.ha.,o.;?_ Ivovas 8¢3

93 Ku pri janova Kaunas 843

10¢ Rrn Ega Tartu 842

1lle Kirotar Iiinas Tertu . By4

124 Mike MalgoZata Bialystokas 84

134 Bstnikeva S84 Brestas 84

144 Minelgaité Vd Kaunas B4

154 Ptrudénaité L Kaunas 845

164 Gutariova L . Brestas 845

174 Sevasteniuk Z3 Brestas 895

18+ Nabereneva Li.  Ivovas: 846

18+ Grekevidimts R Kaunas 8,48
Rutulio sttmimas -

1¢ Tuzeva Is . Vitebskas 11,432 I vieta
2¢ Liskovi& 04 Lvoves . 10416 Iz
34 RatZkovska Bialystokas 9482  III
4d Olesiuk As Bialystokas 9460 1V
5+ Avtudko V. ‘Maskvea 9422 v

6+ Jaugelevidifité Kauneas 8456 VI
Te Melianiuk S Brestas 6932



13 Stregyté Al
2d Sastidko T..
3 Sergejeva . Ad
4d Feqoruk 04,
5¢ Segejeva Ld
6¢ MmEka Ania
7¢ Valnickeits GJ
84 Hverske Ee .
94 Chamievska.Bd

10d Maksimeo S

114 lksenova.oﬁ

124 Berdik Ad.

134 Thorzevskaja L.

leties metimas-
ld Idgicina 8¢
2d Tumok Merija
3d Janusyté
4§ Mnasevisiate
53 Palaimai té
6¢ Silickaité R.
7¢ Mekianiuk.§4

8¢ Vasiute 54

Suolis { toli

1¢ Verfalomejeva IJ
2d Jegorova Vilme .
3¢ OrZakauskaitd nd

4¢ Kostikova 04
5¢ Tebunova N
64+ Saloduch 04
74 Nabere¥n¥va L.
84 Onni Viiga
94 Barsn Ld

104 Dokienko V.
11d Loog Kati
12J Voika Bili
134 0jaste _Meeli
144 Brn Eqa
15+ Kelinina T&
16+ Cugelova I,
174 Ro¥kovska M4
18¢ Cibulke Ana

Kaunas 28232
Vitebskas 242651
Maskva 2428 94
Maskva 24289
Maskva 2d32,2
Lvovas 243343
Kaunas . . 283445

Bialystok. 293636
Bialystokd 2837,7

Lvovas 2538 42
Magkve 283944
Lvovas 244047
Ivoves 284551
Vitebskas 35430
Lvovas 33,518
Keaunas 30922
Kaunas 28442
Kaunas 28,10
Kaunas 28 4,08
Brestas . 27,89

Ieningradas 25,10

Maskva 5948

Kaunas 5047
Igunaa 5337
Maskva 5434
Maskva 5929
Ivovas 5429
Ivovas 5406
Tartu 5904
Lvovas 4955
Lvovas 5409
Tartu 4945
Tartu 4,71
Tartu 4451
Tartu ‘ 4,70

Ieningras. 5,02
Ieningraje 5,01
Bialystoke 4486
Bialystokd 5,401

I vieta
II

III

IV

v
VI

I vieta
II
ITI

s

I vieta
II
III

- gt



194 Gutariova Li
204 Ptrufénaits LJ
21¢ Rudinskaité I

1/ Ainni Viiga

2@ Fedoruk 0lga

38 Gurska MelgoZata
44 Voike Bili

54 Kazakevidiaté Jé
64 sergejeva A¥

7¢ Kirotar Iiinas
84 Bkvarko Td

94 Zilmer Iiliana
10+ Mika Ania
11d Knifevska MaZena
124 Hlmove Galie
13d Belevid Irina
144 Kingrokevid

15& Baren _
164 Bardik Aksana
174 Tchorfevskaje
18+ Maksimec S

Disko metimas
1 Sestakove. Ld
24 Babadko 84

54 Iisicine 84
id Olesiuk AJ .
5+ RoSkovska M4
64 Jaugelavidifits
7§ KuSinskaité
84 Vasiuta

Brestas 4488

Kaunas 4474

Kaunas 4571

L - Y A

1978 md kovo ménd 28 4

I vieta

Tartu 140340

Maskva. . 140347 11
Bialystokas 1.03,49 I11
Tartu 140443 IV
Kaunas 1’304,4 v
Maskve 1i0456 VI
Tartu 140448
Bialystokas 14055

Tartu 140648

Lvovas 1'%7 82
Bialystokas 16073

Brestas 140746
Pitebskes  1J08,3

Ivovas 1%08'9

Ivovas 1408 48

Ivovas 141040

Lveovas 1310 2

Lvovas 1&11'2
Vitebskas 32436 I vieta
Vitebskas 30448 Il
Vitebskas. 28,72 III
Bialystokas 26,92 IV
Bialystokas 26410 v
Kaunas 25430 “ VI

Keunas . 24524
Ieningradqas 21,64



60 _b/b

1§ farfalamejeVa Ire

2d Jegorove

34 Tabunova N&.

4& Kostikova 04
5¢ Rosenbevg Silvi
64 Zuravliova Id
7+ Kask Triinu

84 Sokolova BJ

94 Krvaduk Ré
10« Ojaste Meeli

Suolis 1 eukdti
14 Cybulko.Ad

28 Rodlenko IJ
33 Kveqeravidifits
3¢ Zuravliova

53 Lisekowskaja N

6« Voronina S4
74 Lisinmkeits.VJ
84 Avtufenko Vi
94 Cudelova Id
10¢ JanZaité . pd
11¢ Rudko L.
124 Kravduk R¥ .
13¢ Boguievis AJ
(143 Tre pkevidifité
154 Kafevarova I

Maskvae
Kaunas
Maskva
Maskva
Tartu >
Ieningraqdas
Tartu
Vitebskas
Brestas
Tartu

L

Bialystokas
Vitebskas
Kaunas ..
Leningrajas
Vitebskas
Maskva
Kaunas
Maskva _
Leningrajas
Kaunas
Bregtas

‘Brestas.

Bialystokas
Kaunas
Magkva

940
943
9,4
995
949
10450
10 50

1043

1044
1157

166
163
160
160
155
155
155
150
150
150
150
150
150
1%0
145

I vieta
II
III

IV
v
VI

I vieta
II
I1I
IV



o m.
1ls Valage Li
24 Zdanevid.T¢
3. Trutsi J4
4J Kitdak I¢ .
5¢ Koriavij Vi,
6+« Pana¥diuk Gd
7d Klima¥ev S4
84+ Grigalifnas
9¢ Zukovski J¢
lo¢ Kemajev Ed
114 Maslabojev N¢
124 Vitktmas
13§ Kurben
14 VaZkevidius
154 Jurdiuk S«
164 Gutperis .
174 Ruttik R&
18+ Kvejdaravidius
194 Bileikis
204 Ievik A4
21¢ Aleksejev Ad
224 Kugid sd
234 Semionov Vi
Teties metimas
1d Charitondik Ad
24J Jurde \
34 Timochovid Vi
44 Kostka L
5¢ BokoV 04
64§ Aleksejev Ad
7é Havrilik Md
84 Smirnov D¢
9+ Timochovid V.

BERNTUKAI

Lvovas
Bresgtas
Tartu
Lvovas
Vitebskas
Bregtas
Makkua
Kaunas .
Bialystokas
Lvovas
Maskva
" Kaunas
Kaunes
Kaunas
BErestas
Kaunas
Tartau
Kaunas
Kaunas
Maskve .
Ieningrajas
Brestas
Lvovas

Maskva
 Keunas _ -
Leningradas
Bialystokas
Leningradas
Leningradas
Bialystokas
Ieningredas
Leningradas

7132
T43
Te4
792
Te4d

Te5

Ted
Tsd
T45
Te5
Te5
746
Te6
Ts6
TeT
Te7
TaT
ToT
Te8
B8el
842
Te4

51,96
49446
48,416
45 336
45432
444356
43524
39490
39966

I vieta
II
1

A g

I vieta
II
III

= el



Suolis 1 toli
1J Stomov Sd

2d Tall Aivar
3¢ TPeredSenkov De
4¢ Molech.Je .
5+ Semionov Vi
6. Ciulkin Ld
7é Kuryjev.Td
8¢ Imbut T4

9¢ Anni Teet
10. Galovas -
11# Ruttik Riivo
12+ 0lin Vova
134 Leveckis

800 m
14 Jan¥isuskas
24 Michalionek 84
3¢ Sakovid G
44 Morkimas

5¢ KuSnerik Md

6+ Ratautas
7d Gasifnas

8¢ Balbatunovas
9d Culkin Ld

1l0¢ Krudinsles

114 Sopov B

123 Keirys

134 Skorulski J¢

Suolis i suk¥ti
14 Zaltov 8¢
24 Rolech Jd
34 Tall Aivar.
4d Mpeikis R4
54 Sibko A4
6s Rtrov V.
T+ Jurkovski T4

8¢ Sliegoraitis R

9 olesiuk 84
10+ Malijonis
11d Barchemovid G4

Brestas
Tertu
Vitebskas
Bialystokas
Lvovas
Bialystokas
Brestas
Tarta
Tartu
Kaunas
Tertu  _
Leningrajas
Kaunas

Kaunes
Vitebskas
Bialystokas
Kaunes
Lvovas
Kaunas
Kaunas
Kaunas -
Bialystokas
Kaunas
Maskva
Kaunasg .
Bialystokas

Maskva .
Bialystokas
Tartu
Kaunas
Vitebskas .
Leningradas

‘Bialystokas

Kaunas
Brestas
Kaunas .
Leningrajas

6547
6927
6922
6¢l2
6408
5493
5482
572
5439
5245
5433
5230
5955

240648
240740
240745
2.07,8
2J08 7
230940
2409,1
212,46
241542
8&1512
2415,6
241744
2423 ,0

190
120
175
175
175
175
170
170
170

3@ = j?O FPf,agw& P-roi-ulf..)

170

I vieta
IX
IXI]
IV

o =

I vieta
II

IIT

IV

v

VI

I vieta
5 §
III
Iv



13¢d Liepus A4 Kaunas 165

14¢ Karpugevi& IJ Brestas 160
Rutulio,sttmimae L

1d Kulbokas. Kaunas 13410 I vieta
2¢ Ivanov Ad Vitebskas 12460 II

3¢ Viniar 04 Lvovas 11446 I1I

4d Iakk Heiti Tartu 11422 v

5¢ Misiulius . Kaunas - 10,88 v

64 PtaZinski RJ Bialystokas 10354 VI

74 Saulifnas Kaunas 10,18

-~ -

1978 mokovo ménd 28 g4

W

Irisuplis.

ld Rapeikis R4, Kaunas B8 I vieta
24 Kurijevas T4 Brestas 12 46 11

3¢ Iveniuk V. Brestas 12:436. 113

44 Iqal B Vitebskas 12421 IV
Suolis su kertimi . |

lé Selin Sergei leningradas 3,420 I vieta
24 Iiaudeneckis Kaunas _. 3900 11

3¢ Itonin Sada Ieningrajas 2,80 5

4¢ Labanauskas Kaunas e 2480 IV

54 Burkoveki T Bialystokas 2460 v

1d Valaga ILeva Ivovas 5449 I vieta
24 Zdanevil .Td Brestas.. 552 II

34 Supren Ji - Blalystokas 55¢3 III

4J mne¥&iuk G Brestas. 5545 IV

54 Sakovid GZego% o Bialystokas 5548 v

64 Kudnerik Marien Ivovas 5640

7d KlimaZiov.8¢ Magkva 5692

84 Kitdak Igor Ivovas. . 5644 .

9J Koriajev V. Vitebskas 56 48

1l0¢ Bopov mavel Maskva 5744
114 Gutpetris Kaunes 58 40
12§ Maslabojevas Ne Maskva 58,45
13¢ Rumdevidius Kaunas 5844

14¢ Jurdiuk S Brestas 5943

154 Kerpavidius Kaunas 140030

Bregtas 1&01@4

16 Kaiusd Sergei



s

174 Madkovas A

60 b/b . \

1¢ sapron J¢

24 Trutsi Juri

3¢ Bleoch.Jd :
44 Slovikovski RJ
5¢ Sak Andrei

64d Malijonis .

7é mbut Talvo

Q&sko metimas

1§ Hariton¥ik A¥
2d Pakk Heiti .
3d Ptafinski RJ
4& Kulbokas LJ
54 leginin Vitia
68 MegiSauskas.
Td ADoheskij Vil
84 Saulifinas

9¢ Bpikev Jura
104 Cesliuk IJ.
11J Havrylik MJ
12§ Misiulis

1978 11128 3

Ivovas
Bialystokas
Tartu .
Bialystokas
Bialystokas
Vitebskas
Kaunas
Tartu

Maskva
Tartu
Bialystokas
Kaunas _
Ieningraqgas
Kaunas
Pitebskas
Kaunas - _
Ieningrajas
Brestas.
Bialystokas
Kaunas

~

libOQS
893 I vieta
848 i
9,0 IT1I¢
9,2 IV
995 v
gfggff VI‘V“-QZ
1045
36496 I vieta
36960 : 3 §
35990 III
35450 IV
34440 v
33)10 VI
31494
29,88
28 486
28,14
27 468
26972
osauskas

VerZyby vyriteiséjas A¥K

Vyrﬁf‘_ae kre toré DeJakelai ty té



